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Informacion del evento SBR Cheste
Circuito Cheste
Fecha 07/04/2018
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 81
Mejor tiempo del evento 01:38.912
Media del dia 01:57.561
Pilotos en grupo prueba 81
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.912
Tiempo medio grupo prueba 01:57.561




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P85103 prueba 01:38.912 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:18.648 | 00:00.000 | 00:18.648 | 37
P85085 prueba 01:43.211 [ 00:04.298 | 00:04.298 | 00:14.349 | 00:04.298 | 00:14.349 16
P85151 prueba 01:44.480 [ 00:01.269 | 00:05.568 | 00:13.080 | 00:05.568 | 00:13.080 | 23
P85157 prueba 01:44.598 [ 00:00.117 | 00:05.685] 00:12.963 | 00:05.685 | 00:12.963 12
P85117 prueba 01:44.913 [ 00:00.315] 00:06.000 | 00:12.647 | 00:06.000 | 00:12.647 | 41
P85092 prueba 01:45.393 [ 00:00.479 | 00:06.480| 00:12.168 | 00:06.480 | 00:12.168| 51
P85112 prueba 01:45.448 [ 00:00.054 | 00:06.535| 00:12.113 | 00:06.535| 00:12.113 | 42
P85145 prueba 01:46.679 [ 00:01.231 | 00:07.766 | 00:10.882 | 00:07.766 | 00:10.882 | 27
P85130 prueba 01:46.925 [ 00:00.246 | 00:08.012 | 00:10.636 | 00:08.012| 00:10.636| 40
P85146 prueba 01:47.213 [ 00:00.288 | 00:08.300 | 00:10.347 | 00:08.300 | 00:10.347| 38
P85083 prueba 01:47.876 [ 00:00.662 | 00:08.963 | 00:09.685| 00:08.963 | 00:09.685| 44
P85133 prueba 01:47.896 [ 00:00.019 | 00:08.983 | 00:09.665| 00:08.983 | 00:09.665| 22
P85111 prueba 01:48.239 [ 00:00.343 | 00:09.326 | 00:09.322| 00:09.326 | 00:09.322 | 41
P85132 prueba 01:48.675 [ 00:00.436 | 00:09.762 | 00:08.885| 00:09.762 | 00:08.885| 23
P85097 prueba 01:49.136 [ 00:00.461 | 00:10.224 | 00:08.424| 00:10.224 | 00:08.424 | 41
P85110 prueba 01:49.295 [ 00:00.158 | 00:10.382 | 00:08.266 | 00:10.382 | 00:08.266 | 42
P85134 prueba 01:49.423 [ 00:00.128 | 00:10.510| 00:08.138 | 00:10.510| 00:08.138| 30
P85106 prueba 01:50.499 [ 00:01.076 | 00:11.586| 00:07.061 | 00:11.586 | 00:07.061 29
P85149 prueba 01:50.862 [ 00:00.362 | 00:11.949 | 00:06.699 | 00:11.949 | 00:06.699 | 22
P85107 prueba 01:50.863 [ 00:00.000 | 00:11.950| 00:06.698 | 00:11.950 | 00:06.698| 24
P85131 prueba 01:50.882 [ 00:00.019 | 00:11.969 | 00:06.678 | 00:11.969 | 00:06.678 | 43
P85127 prueba 01:50.999 [ 00:00.116 | 00:12.086 | 00:06.562 | 00:12.086 | 00:06.562 | 27
P85141 prueba 01:51.363 [ 00:00.364 | 00:12.450 | 00:06.198 | 00:12.450 | 00:06.198 | 28
P85135 prueba 01:51.380 [ 00:00.017 | 00:12.467 | 00:06.180| 00:12.467 | 00:06.180 | 29
P85081 prueba 01:51.693 [ 00:00.312 | 00:12.780 | 00:05.868 | 00:12.780 | 00:05.868 | 22
P85113 prueba 01:51.821 [ 00:00.128 | 00:12.908 | 00:05.740| 00:12.908 | 00:05.740 | 25
P85138 prueba 01:51.934 00:00.112 | 00:13.021 | 00:05.627 | 00:13.021 | 00:05.627| 41
P85147 prueba 01:52.088 [ 00:00.154 | 00:13.176 | 00:05.472| 00:13.176 | 00:05.472| 60
P85148 prueba 01:52.198 [ 00:00.109 | 00:13.285| 00:05.363 | 00:13.285| 00:05.363| 40
P85101 prueba 01:52.251 | 00:00.053 | 00:13.338 | 00:05.310 | 00:13.338 | 00:05.310| 25
P85094 prueba 01:52.615 | 00:00.363 | 00:13.702| 00:04.946 | 00:13.702 | 00:04.946| 36
P85126 prueba 01:52.729 [ 00:00.114 | 00:13.816| 00:04.831 | 00:13.816 | 00:04.831 38
P85102 prueba 01:53.064 [ 00:00.334 | 00:14.151| 00:04.497 | 00:14.151 | 00:04.497| 36
P85158 prueba 01:53.480 [ 00:00.416 | 00:14.568 | 00:04.080 | 00:14.568 | 00:04.080| 21
P85167 prueba 01:54.318 [ 00:00.837 | 00:15.405| 00:03.243 | 00:15.405| 00:03.243| 24
P85142 prueba 01:54.328 [ 00:00.010 | 00:15.416| 00:03.232| 00:15.416 | 00:03.232 | 42
P85086 prueba 01:54.803 [ 00:00.474 | 00:15.890 | 00:02.757 | 00:15.890| 00:02.757| 30
P85098 prueba 01:54.913 [ 00:00.110 | 00:16.000 | 00:02.647 | 00:16.000 | 00:02.647| 24
P85108 prueba 01:55.030 [ 00:00.116| 00:16.117 | 00:02.531 | 00:16.117 | 00:02.531 52
P85082 prueba 01:55.160 [ 00:00.129 | 00:16.247 | 00:02.401 | 00:16.247 | 00:02.401 25
P85115 prueba 01:55.531 [ 00:00.371 | 00:16.618 | 00:02.030 | 00:16.618| 00:02.030| 44
P84951 prueba 01:55.533 [ 00:00.002 | 00:16.620 | 00:02.027 | 00:16.620 | 00:02.027 | 46
P85144 prueba 01:55.621 [ 00:00.087 | 00:16.708 | 00:01.940| 00:16.708 | 00:01.940 | 48
P85124 prueba 01:55.787 [ 00:00.166 | 00:16.874| 00:01.773 | 00:16.874 | 00:01.773 | 26
P85121 prueba 01:55.974 [ 00:00.186 | 00:17.061 | 00:01.587| 00:17.061 | 00:01.587| 27
P85123 prueba 01:56.108 [ 00:00.134 | 00:17.195| 00:01.453 | 00:17.195| 00:01.453| 34
P85140 prueba 01:56.832 [ 00:00.723 | 00:17.919| 00:00.729 | 00:17.919 | 00:00.729 | 52
P85139 prueba 01:57.176 [ 00:00.344 | 00:18.264 | 00:00.384 | 00:18.264 | 00:00.384 8
P85120 prueba 01:57.280 [ 00:00.104 | 00:18.368 | 00:00.280 | 00:18.368 | 00:00.280| 30
P85166 prueba 01:57.435( 00:00.154 | 00:18.522 | 00:00.125| 00:18.522| 00:00.125] 20
P85096 prueba 01:58.411 [ 00:00.976 | 00:19.498 | 00:00.850 | 00:19.498 | 00:00.850 | 45
P85150 prueba 01:58.808 [ 00:00.397 | 00:19.896 | 00:01.247 | 00:19.896 | 00:01.247 13
P85095 prueba 01:59.473 [ 00:00.664 | 00:20.560 | 00:01.912| 00:20.560 | 00:01.912 | 32
P85118 prueba 01:59.743 [ 00:00.269 | 00:20.830 | 00:02.181 | 00:20.830| 00:02.181 52
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P85156 prueba 02:00.456 [ 00:00.712 | 00:21.543 ] 00:02.894 | 00:21.543 | 00:02.894 9
P85088 prueba 02:00.467 [ 00:00.011 | 00:21.554 | 00:02.905 | 00:21.554 | 00:02.905 30
P85143 prueba 02:00.631 | 00:00.163 | 00:21.718] 00:03.069 | 00:21.718 | 00:03.069| 39
P85164 prueba 02:01.342 [ 00:00.711 | 00:22.429] 00:03.780 | 00:22.429 | 00:03.780 4
P85128 prueba 02:01.543 [ 00:00.200 | 00:22.630| 00:03.981 | 00:22.630 | 00:03.981 38
P85099 prueba 02:01.700 [ 00:00.157 | 00:22.787] 00:04.139 | 00:22.787 | 00:04.139| 24
P85091 prueba 02:02.471 [ 00:00.770 | 00:23.558] 00:04.909 | 00:23.558 | 00:04.909| 31
P106055400000000 | prueba 02:02.494 | 00:00.023 | 00:23.581 | 00:04.932 | 00:23.581 | 00:04.932| 46
P85129 prueba 02:03.344 [ 00:00.850 | 00:24.432| 00:05.783 | 00:24.432 | 00:05.783 32
P85109 prueba 02:03.821 | 00:00.476 | 00:24.908 | 00:06.259 | 00:24.908 | 00:06.259| 32
P85114 prueba 02:03.996 [ 00:00.175| 00:25.083 | 00:06.435| 00:25.083 | 00:06.435 33
P85152 prueba 02:04.136 [ 00:00.140 | 00:25.224 | 00:06.575 | 00:25.224 | 00:06.575 15
P85160 prueba 02:04.919 [ 00:00.782 | 00:26.006 | 00:07.357 | 00:26.006 | 00:07.357 16
P85093 prueba 02:05.680 [ 00:00.761 | 00:26.768 | 00:08.119 | 00:26.768 | 00:08.119] 29
P85089 prueba 02:07.320 [ 00:01.640 | 00:28.408 | 00:09.759 | 00:28.408 | 00:09.759| 26
P85087 prueba 02:07.662 | 00:00.341 | 00:28.749| 00:10.100 | 00:28.749 | 00:10.100| 25
P85136 prueba 02:09.792 [ 00:02.130 | 00:30.880 | 00:12.231 | 00:30.880 [ 00:12.231 31
P85165 prueba 02:11.264 [ 00:01.472| 00:32.352| 00:13.703 | 00:32.352 | 00:13.703 15
P85100 prueba 02:11.674 | 00:00.409 | 00:32.761| 00:14.113 | 00:32.761 | 00:14.113 39
P85090 prueba 02:15.346 [ 00:03.672 | 00:36.433 | 00:17.785| 00:36.433 | 00:17.785 6
P85153 prueba 02:15.484 [ 00:00.137] 00:36.571| 00:17.922 | 00:36.571 | 00:17.922 6
P85159 prueba 02:16.446 [ 00:00.961 | 00:37.533 | 00:18.884 | 00:37.533 | 00:18.884 15
P85137 prueba 02:20.454 [ 00:04.008 | 00:41.541| 00:22.892 | 00:41.541 | 00:22.892 9
P85155 prueba 02:20.792 | 00:00.337 | 00:41.879] 00:23.230 | 00:41.879 | 00:23.230 15
P85154 prueba 02:21.961 [ 00:01.169 | 00:43.048 | 00:24.399 | 00:43.048 | 00:24.399 13
P85161 prueba 02:22.774 | 00:00.812 | 00:43.861 | 00:25.212 | 00:43.861 | 00:25.212 15
P85119 prueba 02:27.144 { 00:04.370 | 00:48.231] 00:29.582 | 00:48.231 | 00:29.582 12
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